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Pikëzimi ekipor për meshkuj – Kampionati i 74-të Kombëtar për të Rritur 

Disiplina 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Tirana Skënderbeu Mj. Sp. Dr. Teuta Partizani Dinamo Elbasani 

Kërcim 3-hapësh 29 - - 5 - - - - 

110 m/p 19 - - - - - - - 

800 m - 9 10 - 8 - - - 

100 m 32 12 - - - - 8 - 

Disk - - - - 8 - - - 

Kërcim së larti - - - - - - - - 

400 m 21 12 10 - - - - 2 

3000 m - - - - - - - - 

Shtytje gjyleje - - - - 24 - 8 - 

5000 m - - - - - - - - 

4 × 100 m 27 - 4 5 - - - - 

Çekiç - - - - - - 10 - 

400 m/p 17 10 5 - - - - - 

200 m 43 - - - - - 9 - 

Shtizë 10 - 7 - - - - - 

1500 m - - - - 8 - - - 

10 000 m - - 8 - - - - - 

Kërcim së gjati 30 10 - - 10 - - - 

3000 m/p - - 8 - - - - - 

4 x 400m 8 - - - - - - - 

                  

Shuma 236 53 52 10 58 - 35 2 

Vendi 1 3 4 6 2 - 5 7 
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         Pikëzimi ekipor për femra– Kampionati i 74-të Kombëtar për të Rritur 

Disiplina 
Klubi sportiv / Shoqata 

Vllaznia Tirana Skënderbeu Mj. Sp. Dr. Teuta Partizani Dinamo Elbasani 

Kërcim 3-hapësh - 9 - 6 - 10 - - 

100 m/p - 8 - - - - - - 

100 m - 2 40 - - 5 - - 

Disk - - - - - - - - 

Kërcim së larti - - - - - - - - 

1500 m - 10 - - - - - - 

Shtytje gjyleje - - - - - - - - 

400m - - - - - - - - 

5000 m - 1 - - - - - - 

4 × 100 m - 9 10 - - - - - 

Çekiç - - - - - 10 - - 

400 m/p - 10 7 - - - - - 

Kërcim së gjati - 8 - 7 - - - - 

200 m - 19 21 - - - - - 

Hedhje Shtize - - - - - - - - 

800 m - - - - - - - - 

3000 m/p - - - - - - - - 

4 x 400m - - - - - - - - 

                  

Shuma - 76 78 13 - 25 - - 

Vendi - 2 1 4 - 3 - - 
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3-Hapësh (M) - 17:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 535 1467 1 10 

2 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 524 1427 2 9 

3 Klinti Tula 1994 Vllaznia 568 1348 3 8 

4 Xhulio Hila 1993 Mj. Sp. Dr 845 1325 4 7 

5 Gledis Gojashi 1983 Vllaznia 578 1324 5 6 

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia 612 1241 6 5 

7 Ermal Tivari 1984 Vllaznia 544       

 
       

 
       

 
       

        110m/p (M) - 17:00 

Nr. Emer Mbiemër Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

4 Elton Bitinca 1985 Vllaznia 611 14,63 1 10 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 572 15,04 2 9 

2 Ravio Rama 1990 Vllaznia 531 16,80 3 8 

5 Klidi Malo 195 Skënderbeu 545 17,81 4 7 

3 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 524       

        

        

        

        

        100m/p (F) - 17:20 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 659 16,36 1 10 

2 Panorea Jaupi 1993 Skënderbeu 591 16,89 2 9 

        

        

        

        

        

        

        800m (M) - 17:30 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Eraldo Qerama 1991 Skënderbeu 465 1'56"14 1 10 

2 Nimet Gashi 1990 Tirana 648 1'57"09 2 9 
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3 Pjeter Ndoj 1990 Teuta 642 1'58"10 3 8 

4 Bledar Grepi 1993 Mj. Sp. Dr. 856 2'06"21 4 7 

5 Musa Hajdari 1987 Rogana 615 1'56"45 J.G   

6 Astrit Kryeziu 1991 Rogana 867 1'59"07 J.G   

7 Edmond Murataj 1997 Tirana 637       

8 Edison Muço 1992 Dinamo 627       

9 Suad Kryeziu 1991 Rogana 868       

        

        

        

        

        100m (M) - 17:40 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 540 11,18 1   

2 Admir Bregu 1981 Tirana 602 11,20 2   

3 Gjergj Shtepani 1985 Dinamo 636 11,22 3   

4 Mario Shestani 1993 Vllaznia 534 11,30 4   

5 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 523 11,32 5   

6 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 575 11,51 6   

7 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 625 11,52 7   

8 Antonio Deda 1991 Tirana 638 11,57 8   

9 Mentor Ajazaj 1993 Prizren 869 11,47 J.G   

10 Qendri Ajazaj 1995 Prizren 870   J.G   

11 Naim Malazezi 1965 Prizren 653 12,53 J.G   

12 Elton Tula 1995 Vllaznia 564       

13 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 574 11,88     

14 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 533 11,84     

15 Klei Demiri 1998 Dinamo 628 13,34     

16 Mateo Sadikaj 1995 Mj. Sp. Dr. 629 11,87     

17 Isnado Domi 1995 Mj. Sp. Dr. 843 12,45     

18 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Dr. 846 11,96     

19 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 475 11,76     

20 Julsjan Gega 1993 Skënderbeu 486       

21 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 542 11,96     

22 Petro Andon 1997 Skënderbeu 543 12,43     

23 Gledian Dervishi 1991 Teuta 710 11,98     

24 Xhoni Uka   Dinamo 2010 645       

25 Fation Ismaili 1992 Elbasani 633 11,84     
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        100m (F) - 17:55 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 450 12,73 1 10 

2 Ana Burda 1991 Skënderbeu 593 12,82 2 9 

3 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 594 12,83 3 8 

4 Stela Çela 1995 Skënderbeu 595 13,25 4 7 

5 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 789 13,29 5 6 

6 Monika Bakllava 1989 Partizani 552 13,31 6 5 

7 Eneida Delia 1997 Tirana 657 13,55 7 4 

8 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 495 13,83 8 3 

9 Klodiana Shala 1979 Tirana 605       

10 Marina Ramadani 1994 Tirana 603       

11 Arta Sadria 1989 Tirana 660 13,86     

12 Zaide Mero 1995 Mj. Sp. Dr. 618       

13 Eneida Goreni 1993 Skënderbeu 592       

14 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 527       

15 Kesjana Gegeushi 1997 Skënderbeu 597 14,06     

16 Elene Buba 1997 Skënderbeu 596 14,14     

17 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 487 14,11     

18 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 485       

19 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 494 14,62     

20 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 484 14,27     

        

        

        Disk (M) - 18:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 654 40,65 1 10 

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 655 36,95 2 9 

3 Yrgen Hakani 1993 Dinamo 639 35,11 3 8 

4 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 496 30,85 4 7 

5 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 626 25,01 5 6 

6 Ermal Gadine 1996 Mj. Sp. Dr 606 24,40 6 5 

7 Markeljan Frashëri 1993 Skënderbeu 476       

8 Sadik Bajrami 1981 Teuta 641       
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        Disk (F) - 18:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adifete Tola 1991 Teuta 720 26,27 1 10 

2 Koleta Prenga 1995 Mj. Sp. Dr 620 20,20 2 9 

        

        

        

        

        së larti (M) - 18:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adrian Hasanpapa   Dinamo 2012 652 175 1 10 

2 Mario Dauti   Dinamo 2011 651 170 2 9 

3 Marlin Markolaj   Dinamo 2010 718 155 3 8 

4 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 545 155 4 7 

        

        

        së larti (F) - 18:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 630 145 1 10 

2 Sara Çorja   Dinamo 2010 644 115 2 9 

        

        

        

        

        1500 (F) - 18:10 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Luiza Gega 1988 Tirana 604 4'09"96 1 10 

2 Enea Saliasi 1994 Tirana 899 6'33"75 2 9 

3 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sp. Dr. 583       

4 Klesta Gjyli 1994 Mj. Sp. Dr. 866       

5 Suela Peca 1994 Mj. Sp. Dr. 617       
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        400m (M) - 18:20 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Eraldo Qerama 1991 Skënderbeu 465 49,81 1 10 

2 Alban Stafa 1986 Tirana 647 50,25 2 9 

3 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 563 50,98 3 8 

4 Albert Marashi 1981 Vllaznia 562 51,72 4 7 

5 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 558 51,79 5 6 

6 Daniel Limani 1996 Tirana 650 52,80 6 5 

7 Ani Saparaku 1991 Elbasani 632 53,06 7 4 

8 Devi Musaneli   Partizani 885 57,25 8 3 

9 Besnik Syziu 1996 Teuta 709 58,34 9 2 

10 Musa Hajdari 1987 Rogana 615 50,54 J.G   

11 Suad Kryeziu 1991 Rogana 868 51,51 J.G   

12 Bledar Grepi 1993 Mj. Sp. Dr 856 - -   

13 Astrit Kryeziu 1991 Rogana 867 - -   

        

        

        

        

        3000m (M) - 18:30 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Arjan Sheshi 1990 Teuta 643 9'27"78 1   

2 Sali Hilaj 1993 Mj. Sp. Dr 855       

3 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sp. Dr 854       

        

        

        

        

        Gjyle (M) - 18:40 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 654 18,18 1 10 

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 655 14,78 2 9 

3 Yrgen Hakani 1993 Dinamo 639 12,87 3 8 

4 Isa Bala 1984 Vllaznia 601 11,15 4 7 

5 Klaudi Selamaj 1997 Dinamo 626 9,58 5 6 

6 Armand Leka 1989 Skënderbeu 474 - - - 
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        Gjyle (F) - 18:40 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adifete Tola 1991 Teuta 720 9,30 1 10 

2 Elona Llapi 1993 Mj. Sp. Dr 460 6,50 2 9 

3 Medina Kelaj 1993 Mj. Sp. Dr 608       

        

        

        

        400m (F)  - 18:45 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Veda Gorenca 1994 Tirana 658 1'06"39 1 10 

2 Lediana Sinani 1994 Elbasani 631 1'09"47 2 9 

3 Viona Kryeziu 1997 Rogana 869 59'21 J.G   

4 Gresa Bakraqi 1995 Besa (Pejë) 874 1'01"04 J.G   

5 Brikena Bakraqi 1996 Besa (Pejë) 875 1'03"99 J.G   

6 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp. Dr 616       

7 Suela Peca 1994 Mj. Sp. Dr 617       

        

        

        

        5000m (M)  - 19:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Ilir Kellezi 1988 Skënderbeu 464 16'41"74 1   

2 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sp. Dr 854   -   

3 Meriton Hasanaj 1989 Besa (Pejë) 886 16'17"69 J.G   

        

        

        

        5000m (F)   - 19:30 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Edra Spahija 1993 Vllaznia 614 24'04"53 1   

2 Ortisa Salillari 1979 Teuta 719       

        

        

        



 

 
 

 

 

Faqe - 9/16 

 

        

        4 x 100m (M)   - 19:40 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 625 44,01 1 10 

2 Albert Marashi 1981 Vllaznia 562 44,63 2 9 

3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 574 45,50 3 8 

4 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Dr 846 45,80 4 7 

5 Eraldo Qerama 1991 Skënderbeu 465 46,02 5 6 

6 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 563       

7 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 575       

8 Bajram Muço 1996 Vllaznia 572       

9 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 558       

10 Arlind Anadolli 1994 Vllaznia 554       

11 Klinti Tula 1994 Vllaznia 568       

12 Elton Tula 1995 Vllaznia 564       

13 Gledi Gojashi 1983 Vllaznia 578       

14 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 535       

15 Mario Shestani 1993 Vllaznia 534       

16 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 533       

17 Ravio Rama 1990 Vllaznia 531       

18 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 540       

19 Ermal Tinari 1984 Vllaznia 544       

20 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 524       

21 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 523       

22 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 525       

23 Elton Bitnica 1985 Vllaznia 611       

24 Admir Pregu 1981 Tirana 602       

25 Nimet Gashi 1990 Tirana 648       

26 Alban Stafa 1986 Tirana 647       

27 Elton Kodra 1981 Tirana 646       

28 Xhulio Hila 1993 Mj. Sp. Dr 845       

29 Isnado Domi 1995 Mj. Sp. Dr 843       

30 Bledar Grepi 1993 Mj. Sp. Dr 856       

31 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 475       

32 Julsian Gega 1993 Skënderbeu 486       

33 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 466       

34 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 542       

35 Petro Andon 1997 Skënderbeu 543       
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        4 x 100m (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 594 51,59 1 10 

2 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 656 52,21 2 9 

3 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 487 55,00 3 8 

4 Silvana Gjuta 1991 Tirana 659       

5 Arta Sadria 1989 Tirana 660       

6 Veda Gorenca 1994 Tirana 658       

7 Eneida Delia 1997 Tirana 657       

8 Paula Shule 1999 Tirana 900       

9 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sp. Dr. 853       

10 Klesta Gjyli 1994 Mj. Sp. Dr. 566       

11 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp. Dr. 616       

12 Zaide Mero 1995 Mj. Sp. Dr. 618       

13 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Dr. 844       

14 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 450       

15 Ana Burda 1991 Skënderbeu 598       

16 Panorea Jaupi 1993 Skënderbeu 591       

17 Eneida Goreni 1993 Skënderbeu 592       

18 Stela Çela 1995 Skënderbeu 595       

19 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 527       

20 Klesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 597       

21 Elena Buba 1997 Skënderbeu 596       

22 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 497       

23 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 495       

24 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 494       

25 Esmeralda Alushi 1998 Skënderbeu 484       
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08 Qershor 2012 

        

        Çekiç (M) - 17:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Bledar Disha 1987 Dinamo 640 64,06 1 10 

        

        

        Çekiç (F)  - 17:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Emiljana Çiko 1989 Partizani 553 43,65 1 10 

        

        

        400m/p (M)  - 17:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Elton Kodra 1981 Tirana 646 56,47 1 10 

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 573 57,65 2 9 

3 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 558 58,9 3 8 

4 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 466 1'00"79 4 7 

5 Ermal Tivari 1984 Vllaznia 544 - - - 

6 Daniel Limani 1996 Tirana 650 - - - 

        

        

        

        

        

        400m/p (F)  - 17:20 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 656 1'06"72 1 10 

2 Panorea Jaupi 1993 Skënderbeu 591 1'11"24 2 9 

3 Marie Adili 1993 Skënderbeu 599 1'16"05 3   
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        së gjati (F) - 17:20 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Arta Sadria 1989 Tirana 660 521 1 10 

2 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Dr 844 501 2 9 

3 Theodhora Ropi 1997 Skënderbeu 598 442 3 8 

4 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 597 435 4 7 

5 Elena Buba 1997 Skënderbeu 596 431 5 6 

6 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 495 422 6 5 

7 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 484 374 7 4 

8 Romina Shitka 1998 Skënderbeu 494 371 8 3 

9 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 527 - - - 

        

        

        

        

        

        200m (M) - 17:30 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 563 22,45 1 10 

2 Gjergj Shtepani 1985 Dinamo 636 22,73 2 9 

3 Mario Shestani 1993 Vllaznia 534 23,01 3 8 

4 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 540 23,06 4 7 

5 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 425 23,08 5 6 

6 Bajrma Muço 1996 Vllaznia 572 23,11 6 5 

7 Erdis Caku 1992 Vllaznia 625 23,34 7 4 

8 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 575 23,45 8 3 

9 Mentor Ajazaj 1993 Prizreni 869 23,23 J.G   

10 Qendri Ajazaj 1995 Prizreni 870 25,59 J.G   

11 Besnik Syziu 1996 Teuta 709   J.G   

12 Arlind Andolli 1994 Vllaznia 554       

13 Stivi Draçini 1994 Vllaznia 533       

14 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 523       

15 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 649 27,30     

16 Mateo Sadikaj 1995 Mj. Sp. Dr. 629 24,32     

17 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 475       

18 Julsjan Gega 1993 Skënderbeu 486       

19 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 466       

20 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 542 25,05     
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21 Petro Andon 1997 Prizreni 543 24,93     

22 Naim Malazezi 1965 Prizreni 653       

23 Marlin Markolaj   Dinamo 2010 718 25,96     

24 Mario Dauti   Dinamo 2010 651 25,74     

25 Adrian Hasanpapa   Dinamo 2010 652       

26 Xhoni Uka   Dinamo 2010 645       

27 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 633       

28 Ani Suparaku 1991 Elbasani 632       

        

        200m (F) - 17:45 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Klodiana Shala 1979 Tirana 605 23,98 1   

2 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 656 25,33 2   

3 Stela Çela 1995 Skënderbeu 595 26,95 3   

4 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 497 27,04 4   

5 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 594 27,82 5   

6 Marie Karafili 1997 Skënderbeu 487 29,31 6   

7 Viona Kryeziu 1997 Rogana 869   J.G   

8 Rita Hajdini 1998 Llapi 876 28,30 J.G   

9 Marina Ramadani 1994 Tirana 603       

10 Zaide Mero 1995 Mj. Sp. Dr. 618       

11 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 450       

12 Eneida Goreni 1993 Skënderbeu 592       

13 Monika Bakllava 1989 Partizani 552       

        

        Hedhje shtize (M) - 18:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Besmir Pepaj 1987 Vllaznia 532 56,60 1 8+2 

2 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 496 50,01 2 7 

3 Fatos Balla 1994 Mj. Sp. Dr. 619 34,00 3   

4 Enea Balashi 1994 Mj. Sp. Dr. 607 32,44 4   

5 Gledi Gojashi 1983 Vllaznia 578 - - - 

6 Armand Leka 1989 Skënderbeu 474 -     

7 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 476 -     
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        Hedhje shtize (F) - 18:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Xhuliana Kalemi 1993 Mj. Sp. Dr. 610 24,18 1 - 

2 Selda Pepaj 1994 Vllaznia 613 - - - 

3 Koleta Prenga 1995 Mj. Sp. Dr. 620 - - - 

4 Greta Batusha 1990 Teuta 708 - - - 

        

        

        1500 (M) - 18:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Pjeter Ndoj 1990 Teuta 642 4'12"80 1   

2 Arjan Sheshi 1990 Teuta 643 4'13"94 2   

3 Ron Krasniqi 1997 Besa (Pejë) 873 4'46"59 J.G   

4 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 548       

5 Nimet Gashi 1990 Tirana 648       

6 Sali Hilaj 1993 Mj. Sp. Dr. 855       

                

        

        800 (F) - 18:15 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Veda Gorenca 1994 Tirana 658 2'35"22 1   

2 Gresa Bakraqi 1995 Besa (Pejë) 874 2'18"81 J.G   

3 Brikena Bakraqi 1996 Besa (Pejë) 875 2'31"52 J.G   

4 Antigona Shala 1996 Llapi 863 2'38"70 J.G   

5 Klodiana Kalluçi 1993 Mj. Sp. Dr. 853       

6 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp. Dr. 616       

        

        

        

        

        10 000 (M) - 18:30 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Ilir Kellezi 1988 Skënderbeu 464 35'21"3 1 8 
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        së gjati (M) - 18:30 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Admir Bregu 1981 Tirana 602 729 1 8+2 

2 Rei Toska 1989 Teuta 699 713 2 7+2 

3 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 535 684 3 6+2 

4 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 524 678 4 5+2 

5 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 575 644 5 4+2 

6 Elton Tula 1995 Vllaznia 564 643 6 3+2 

7 Klinti Tula 1994 Vllaznia 568 640 7 2+2 

8 Gledian Dervishi 1991 Teuta 710 626 8 1 

9 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Dr. 846 608     

10 Xhulio Hila 1993 Mj. Sp. Dr. 845       

11 Ishado Domi 1995 Mj. Sp. Dr. 843 555     

        

        

        3000m/p (M) - 18:50 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 548 10'17"48 1 8 

2 Meriton Hasanaj 1989 Besa (Pejë) 886 9'53"57 J.G   

        

        

        3000m/p (F) - 19:00 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 548 - - - 

        

        

        4 X 400m (F) - 19:10 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 - - - - - -   

        

        

        4 x 400m (M) - 19:25 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Albert Marashi 1981 Vllaznia 561 3'35"56 1 8 

2 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 563       

3 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 575       
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4 Bajram Muço 1996 Vllaznia 572       

5 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 573       

6 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 548       

7 Ermal Tivari 1984 Vllaznia 544       

8 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 558       

9 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 540       

10 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 523       

11 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 425       

12 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 625       

13 Admir Bregu 1981 Tirana 602       

14 Nimet Gashi 1990 Tirana 648       

15 Alban Stafa 1986 Tirana 647       

16 Elton Kodra 1981 Tirana 646       

17 Eraldo Qerama 1991 Skënderbeu 465       

18 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 475       

19 Armadno Manoku 1994 Skënderbeu 466       

20 Renaldo Gega 1996 Skënderbeu 542       

21 Petro Andon 1997 Skënderbeu 543       

22 Pjeter Ndoj 1990 Teuta 642       

23 Arjan Sheshi 1990 Teuta 643       

24 Gledian Dervishi 1991 Teuta 710       

25 Besnik Syziu 1996 Teuta 709       

 

 

3-Hapësh (F) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Rigerta Selenica 1990 Partizani 565 1164 1 8+2 

2 Silvana Gjuta 1991 Tirana 659 1108 2 7+2 

3 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Dr. 844 1098 3 6 

4 Ermelinda Uruçi 1997 Vllaznia 685 970 4 - 

 


